
DKT Maskinudlejning ApS

CVR-nr.: 37274674

Langebjergvænget 8B 1 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2025

Daniel Lauritzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKT Maskinudlejning ApS
Langebjergvænget 8B 1 th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37274674
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af entreprenørmateriel.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 200.586, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.044.694, og en egenkapital på kr. 457.945.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		346.703	281.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.594	-75.086
Resultat af ordinær primær drift		285.109	206.911
Andre finansielle indtægter		1.897	154
Øvrige finansielle omkostninger		-23.432	-21.464
Ordinært resultat før skat		263.574	185.601
Skat af årets resultat		-62.988	-50.119
Årets resultat		200.586	135.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		50.586	-14.518
I alt		200.586	135.482

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.571	143.165
Materielle anlægsaktiver i alt		81.571	143.165
Anlægsaktiver i alt		81.571	143.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.649	172.667
Udskudte skatteaktiver		6.970	7.771
Tilgodehavender i alt		89.619	180.438
Likvide beholdninger		873.504	641.992
Omsætningsaktiver i alt		963.123	822.430
AKTIVER I ALT		1.044.694	965.595

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		257.945	207.359
Forslag til udbytte		150.000	150.000
Egenkapital i alt		457.945	407.359
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		456.982	455.014
Skyldig selskabsskat		29.576	33.918
Skyldig moms og afgifter		25.701	50.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.490	19.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		586.749	558.236
Gældsforpligtelser i alt		586.749	558.236
PASSIVER I ALT		1.044.694	965.595

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	207.359	150.000	407.359
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	50.586	150.000	200.586
Egenkapital, ultimo	50.000	257.945	150.000	457.945

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	3